ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Đức Phổ, ngày    tháng  5  năm 2022

Về việc góp ý về hoạt động

của Quỹ Hỗ trợ phát triển

 hợp tác xã tỉnh

Kính gửi: Liên minh Hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1655/UBND-
NC ngày 19/4/2022 về việc điều chỉnh Quyết định thành lập Quỹ Hỗ trợ phát

triển hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi và ý kiến đề nghị của Liên minh Hợp tác xã
tỉnh tại Công văn số 108/LMHTX-QHT ngày 11/5/2022 về việc đề nghị cho ý
kiến về hoạt động của Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh, Ủy ban nhân dân

thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với nội dung Dự thảo Báo cáo đánh gía kết quả hoạt động

của Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi từ khi thành lập đến nay
của Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

2. Hiện nay, trên địa bàn thị xã có nhiều hợp tác xã có nhu cầu vay vốn rất
lớn để phát triển sản xuất kinh doanh. Do đó, đề nghị duy trì và đẩy mạnh, nâng

cao hiệu quả hoạt động của Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Quảng Ngãi
để các hợp tác xã sớm được vay vốn.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ góp ý như trên và đề nghị Liên minh Hợp
tác xã tỉnh tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Các Phòng: Kinh tế, TC-KH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-05-24T07:33:44+0700

		2022-05-24T09:09:38+0700

		2022-05-24T09:09:38+0700

		2022-05-24T09:09:38+0700